UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTX-CN&ĐH
V/v rà soát danh sách CBQL, GV

 tham gia đào tạo, bồi dưỡng năm 2022

Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2022

Kính gửi:

Ủy ban nhân dân quận, huyện.

 Thực hiện Kế hoạch số 274/KH-UBND ngày 15/12/2021 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc triển khai thực hiện Đề án “Đào tạo, bồi dưỡng cán

bộ quản lý giáo dục, giáo viên đáp ứng yêu cầu đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục

và đào tạo và triển khai thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông 2018 giai đoạn

2020-2025, tầm nhìn đến năm 2030” năm 2022, Sở Giáo dục và Đào tạo đã có Công

văn số 2884/SGDĐT-GDTX-CN&ĐH ngày 17/12/2021 về việc gửi danh sách

CBQL, GV triển khai kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2022.

 Để đảm bảo số liệu chính xác và kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng CBQL, GV

năm 2022 được triển khai kịp thời, đúng tiến độ, Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề

nghị Ủy ban nhân dân quận/huyện phối hợp chỉ đạo, thực hiện một số nội dung sau:

 1. Chỉ đạo, rà soát lại danh sách CBQL, GV được cử tham gia các chương

trình đào tạo, bồi dưỡng năm 2022 do các quận/huyện đăng ký theo Công văn số

2884/SGDĐT-GDTX-CN&ĐH ngày 17/12/2021 (danh sách được tổng hợp tại các

phụ lục gửi kèm) để Sở GD&ĐT căn cứ kế hoạch và cân đối ngân sách được giao tổ

chức đào tạo, bồi dưỡng cho đội ngũ CBQL, GV đảm bảo thiết thực và hiệu quả.

 2. Gửi bằng văn bản các trường hợp danh sách có bổ sung, điều chỉnh về Sở

Giáo dục và Đào tạo để tổng hợp kịp thời.

 3. Gửi văn bản cử CBQL, GV tham gia các chương trình đào tạo, bồi dưỡng

năm 2022 (kèm danh sách chính thức từng phụ lục theo thứ tự ưu tiên từ trên

xuống).

 4. Ủy ban nhân dân quận/huyện chịu trách nhiệm về tính chính xác của danh

sách, đảm bảo đội ngũ CBQL, GV được chọn cử cam kết tham gia đầy đủ các nội

dung, chương trình của khóa đào tạo, bồi dưỡng (trừ trường hợp đặc biệt).

 5. Hình thức, thời gian gửi văn bản:

 Gửi 01 bản có dấu, 01 bản mềm danh sách (file excel) tại các mục 2, 3 về

Sở GD&ĐT qua hệ thống văn phòng điện tử HP-Office trước ngày 23/3/2022.

 Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ (để b/c);

- PGD&ĐT quận/huyện (để p/h);

- Lưu: VT, GDTX-CN&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2022-03-16T10:38:10+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-16T10:39:48+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-16T10:39:49+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-16T10:39:49+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-16T10:39:49+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!